
 

Zarządzenie nr 412/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2012 rok planu kontroli          

i oceny dotyczącego realizacji zadań w zakresie sportu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 10 Uchwały             

Nr V/40/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 18 marca 2011 roku w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w gminie Gostyń zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2012 rok plan kontroli i oceny 

dotyczący realizacji zadań w zakresie sportu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 412/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2012 rok planu kontroli          

i oceny dotyczącego realizacji zadań w zakresie sportu. 

 

 

W związku z zapisem § 10 Uchwały Nr V/40/11 Rady Miejskiej w Gostyniu                       

z dnia 18 marca 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu w gminie Gostyń, Burmistrz Gostynia sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania 

zadania,  a w szczególności: 

1) stanu realizacji zadania, 

2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania, 

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych na realizację zadania, 

4) prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa i postanowieniach umowy. 

Proponuje się dokonanie kontroli dwóch stowarzyszeń, które w roku bieżącym mają 

podpisaną z gminą Gostyń umowę dotyczącą wsparcia rozwoju sportu: stowarzyszenia               

o nazwie Klub Sportowy „Start”  w Gostyniu oraz stowarzyszenia  o nazwie „Klub Bokserski 

Gostyniak” w Gostyniu.  

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 412/2012 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

 

PLAN KONTROLI I OCENY  

URZĘDU MIEJSKIGO W GOSTYNIU NA 2012 ROK 

dotyczący realizacji zadań w zakresie sportu  
 

 

Nazwa 

jednostki 

kontrolowanej 

Termin 

kontroli 

Forma 

kontroli 

Przedmiot i zakres 

kontroli 

Odpowiedzialni za 

realizację 

Stowarzyszenie           

o nazwie Klub 

Sportowy „Start”  

w Gostyniu 

wrzesień -  

grudzień 

bieżąca 1. Stan realizacji zadania. 

2. Efektywność, 

rzetelność i jakość 

wykonania zadania. 

3. Prawidłowość 

wykorzystania środków 

publicznych 

otrzymanych na 

realizację zadania. 

4. Prowadzenie 

dokumentacji określonej 

w przepisach prawa                 

i w postanowieniach 

umowy. 

Upoważnieni przez 

Burmistrza Gostynia: 

inspektor ds. społecznych          

i współpracy z 

organizacjami 

pozarządowymi oraz 

główny specjalista ds. 

kontroli wewnętrznej 

Stowarzyszenie           

o nazwie „Klub 

Bokserski 

Gostyniak”                        

w Gostyniu 

wrzesień - 

grudzień 

bieżąca 1. Stan realizacji zadania. 

2. Efektywność, 

rzetelność i jakość 

wykonania zadania. 

3. Prawidłowość 

wykorzystania środków 

publicznych 

otrzymanych na 

realizację zadania. 

4. Prowadzenie 

dokumentacji określonej 

w przepisach prawa                 

i w postanowieniach 

umowy. 

Upoważnieni przez 

Burmistrza Gostynia: 

inspektor ds. społecznych          

i współpracy z 

organizacjami 

pozarządowymi oraz 

główny specjalista ds. 

kontroli wewnętrznej 

 

Burmistrz 

/-/ Jerzy Kulak 

 


